АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАБАЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.07.2024                                                                                                                № 375
пгт Ленинское

Об утверждении перечней земельных участков
В соответствии с Законом Кировской области от 09.04.2024 № 254-ЗО ««Об установлении случаев и порядка предоставления в собственность бесплатно военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей земельных участков на территории Кировской области»» администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно ветеранам боевых действий, удостоенным звания Героя Российской Федерации или награжденных орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, или членам их семей. Приложение 1.

2. Утвержденный перечень опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
3. Утвержденный перечень разместить на официальном сайте администрации Шабалинского района https://shabalinskij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/ в течение 10 рабочих дней после утверждения.

4. Вступает в силу с момента официального опубликования
Глава  Шабалинского района
А.Е. Рогожников

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист, землеустроитель отдела

по имуществу и земельным отношениям                                   А.Н. Глушкова
                                                                              .07.2024
СОГЛАСОВАНО
Заведующий отделом по имуществу
и земельным отношениям                                                            Е.А. Бусыгина
                                                                              .07.2024
Разослать: отдел по имуществу, сборник- 6 экз.
Приложение № 1
к постановлению администрации

Шабалинского района

от 04.07.2024 № 375
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно ветеранам боевых действий, удостоенным звания Героя Российской Федерации или награжденных орденами Российской Федерации за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции, или членам их семей
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Разрешенное использование
	Площадь, кв.м

	1
	43:37:320316:773
	Кировская область,

Шабалинский район,

с. Новотроицкое,

ул. Созинова

	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	700

	2
	43:37:320209:561
	Кировская область,

Шабалинский район,

с. Архангельское,

ул. Мира

	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	950

	3
	43:37:310106:1137
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,

ул. Гусарова

	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	778

	4
	43:37:310106:1144
	Кировская область,

Шабалинский район,

пгт Ленинское,

ул. Гусарова

	Земли населённых пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	777